
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.03.2024 №A-2790

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Боготворю природы красоту» 
к Дню дикой природы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества«Боготворю природы красоту» к Дню дикой природы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лукочес 
Денис

Князева 
Оксана 
Сергеевна

"В зимнем лесу" 2 место ДП-2790-
104194

2 Сойманова 
Ксения

Майер Юлия 
Рудольфовна Белый песец 1 место ДП-2790-

104264

3 Толмачева 
Дарья

Хабарова 
Татьяна 
Виталиевна

Влияние смешанного питания на 
жизнедеятельность улитки 
кустарниковой Fruticicola fruticum

1 место ДП-2790-
104348

4 Лось Рада
Хабарова 
Татьяна 
Виталиевна

Коммуникация муравьев рода 
Formica 1 место ДП-2790-

104352

5 Дмитриенко 
Олег

Хабарова 
Татьяна 
Виталиевна

Улитка кустарниковая в 
лесопарковой зоне Советского 
района города Новосибирска

1 место ДП-2790-
104353

6 Сысоев 
Никита

Хабарова 
Татьяна 
Виталиевна

Определение чистоты водоёмов 
Советского района города 
Новосибирска с помощью методов 
биоиндикации.

1 место ДП-2790-
104355

7 Овчар 
Алексей

Попова Елена 
Леонидовна

Коллективная аппликация " 
Пернатые друзья"" 1 место ДП-2790-

104373



8 Терентьева 
Мария

Рощевкина 
Виолетта 
Сергеевна

"Нежность" 1 место ДП-2790-
104539

9 Гаязова 
Азалия

Дятлова 
Оксана 
Владимировна

Красоты родного края 1 место ДП-2790-
104630

10 Скорикова 
Карина Авилова Н.П. Берегите природу 1 место ДП-2790-

104726

11
Такмаков 
Сергей 
Михайлович

Арефьева 
Ксения 
Андреевна

Красота природы 1 место ДП-2790-
104760

12 Костицын 
Артем

Тихонов 
Николай 
Герасимович

С любовью к природе! 2 место ДП-2790-
104789

13 Езина Софья Левенец Ольга 
Станиславовна Лиса на охоте 1 место ДП-2790-

104807

14 Рудакова 
Мария

Шайхиева 
Надежда 
Ивановна

Закат 1 место ДП-2790-
104808

15 Мелехина 
Евгения

Демидова Анна 
Геннадьевна Птица 1 место ДП-2790-

104832

16 Цепова 
Арина

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Ночная охота 2 место ДП-2790-
104838

17 Егорова 
Ксения

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Снегирь 1 место ДП-2790-
104839

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


